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Sistema Unico de Beneficiarios 

SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

Balance General 

31 de mayo del 2024 

(VALORES RD$) 

DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCO 
INVENTARIOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 

DEPRECIACION ACUMULADA 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 
CUENTAS POR PAGAR 
RETENCIONES POR PAGAR 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS 

PATRIMONIO 

Balance 

8,695,031.40 

2,417,312.58 

11,112,343.98 

146,805,735.96 

(123,358,542.03) 

23,447,193.93 

34,559,537.91 

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 

RESULTADO DEL PERIODO 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

282.00 
2,079,698.19 

2,079,980.19 

0.00 

2,079,980.19 

27,731,187.49 

4,748,370.23 

32,479,557.72 

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 

e 

Pa 29, Z 

EM Reyes sí 

Enc. División de Contabilidad 

34,559,537.91 
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